
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О признании конкурса на право заключения концессионного 
соглашения в отношении объектов теплоснабжения несостоявшимся

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», на основании протокола конкурсной комиссии по проведе
нию открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в 
отношении объектов теплоснабжения от 23.12.2019 Администрация 
Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного 
соглашения в отношении объектов теплоснабжения, объявленный в соответ
ствии с постановлением Администрации муниципального района от 
30.10.2019 № 3589 «О заключении концессионного соглашения в отношении 
объектов теплоснабжения» несостоявшимся, так как по истечении срока

“ ч ‘представления заявок на участие в конкурсе представлено менее двух заявок 
на участие в конкурсе.

2. Конкурсной комиссии опубликовать в официальном печатном изда
нии Боровичского муниципального района -  газете «Красная искра» и раз
местить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципаль
ного района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ин
формацию о признании конкурса на право заключения концессионного со
глашения в отношении объектов теплоснабжения несостоявшимся.

П О С Т А Н О В Л Е НИ Е

24.12.2019 №  4139

г.Боровичи

Глава муниципального р;

це

агирев


